[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 17.11.2004 № 293-рг

пос. Батецкий

На основании статьи 109 Жилищного кодекса РСФСР:

1. Признать общежитием  жилое помещение, закрепленное на праве оперативного управления за Батецким МУПЖКХ, расположенное по адресу: пос. Батецкий, ул. Лужская, д. 15, кв. 23.

2. Батецкому МУПЖКХ:

2.1. Укомплектовать общежитие мебелью и другими предметами культурно-бытового назначения, необходимыми для проживания;

2.2.Возложить ответственность за состоянием жилого помещения на коменданта общежития.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации района Семенова О.П.

Глава района                                                    Н.В. Леонтьев

кн

О признании жилого помещения общежитием

_1150632680